
 

Hyvää alkanutta vuotta 2024 kaikille! 

 

Koulumme henkilöstössä on vuodenvaihteessa tapahtunut 
muutoksia. Entinen 4A on nyt 4H, openaan Heli Cespedes. 
Myös kouluterveydenhoitajamme vaihtuu. Adeline Koivisto siir-
tyy toisiin tehtäviin 15.1.24. Tiedotamme heti Adelinen työn jat-
kajasta, kun saamme lisätietoa. 

 

Näin heti vuoden alussa on hakuaikoja tuleville eskareille ja 
koulutulokkaille 9.-19.1.24 sekä yläkouluun 9.-16.1.24 
(kummatkin kouluhaut Wilmassa). Tulevien 3. luokkalaisten 
haku painotettuun opetukseen päättyy 12.1.24. 

 

Tammikuussa pidetään Mankkaanpurossa miniministerivaalit 
eli valitaan luokkien edustajat oppilaskunnan hallitukseen. Mi-
niministereiden toimintaa vetää Johanna-rehtori. Vaalipäivä on 
ke 24.1.24. 

 

Arviointikeskustelut (lapsen, vanhempien ja opettajan yhtei-
nen keskustelu) järjestetään pääsääntöisesti tammikuussa. 
Espoossa järjestetään kunnan opetussuunnitelman mukaisesti 
ko. keskustelu, jossa kiinnitetään huomiota oppilaan vahvuuk-
siin, onnistumisiin oppijana ja laaja-alaisen osaamisen taitoihin 
sekä käsitellään oppimistavoitteita ja oppimisen edistymistä. 
Lapsen omat ajatukset taidoista ja edistymisestä ovat keskei-
sessä roolissa keskustelussa. Kunkin luokan opettaja antaa 
arviointikeskustelusta tarkempia tietoja ja jakaa keskusteluai-
koja.  

 

Koulullamme on uusi Plan-kummilapsi, 6-vuotias Esther Keni-
asta. Messupäivän lelukirppiksen tuotolla pystymme autta-
maan kummilastamme ja Estherin yhteisöä. 

 

Lämmin kiitos KKY:lle tuesta talviurheiluvälineiden huollossa ja 
hankinnassa. Pian saamme myös tuellanne uusia kirjoja kou-
lukirjastoon. Uusilla ukuleleilla soitetaan jo musiikin tunneilla. 
Suurkiitos! 

 

Saatte tammikuun lopussa Wilmassa linkin ns. huoltajaky-
selyyn. Vastaukset ovat tärkeää palautetta koulullemme ja 
myös Espoon tasolla. Toivottavasti mahdollisimman moni teis-
tä ehtii vastaamaan kyselyyn! 

 

Tammikuun Taitava -tunneilla harjoitellaan rauhoittumisen ja 
rentoutumisen taitoja. M
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Tiedote oppilaiden 

 koteihin 9.1.2024 


